
PACHET INCARCARI CARTUSE LUNA NOIEMBRIE

I.D.: 90800266

Data publicarii	11.12.23	Coduri CPV	30125120-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.945,00 RON - 1.945,00 RON

Descriere: PACHET INCARCARI CARTUSE LUNA NOIEMBRIE - incarcare cartus laser 4000 pagini - 4 buc - 110 lei/buc - 440 LEI -- incarcare cartus brother - 12 buc - 60 lei/buc - 720 lei - incarcare cartus laser 2000 pag - 5 buc - 60 lei/buc - 300 lei - inlocuire cilindru cartus laser 2000 pagini - 3 buc 45 lei/buc - 135 lei - incarcare cartus laser Kyocera - 1 buc - 90 lei/buc - 90 lei - incarcare cartus laser samsung fara chip - 2 buc - 60 lei/BUC - 120 LEI - inlocuire cilindru cartus toner 4000 pag - 2 buc - 70 lei/buc - 140 lei
